Bu bakımdan 17. yüzyıl Türk Halk Kültürü deyimi ile ve daha çok eğer gerçekten Karacaoğlan sanıldığı gibi tabii aynı mahlası taşıyan diğer bölge Karacaoğlanlarından farklı olarak yaklaşık 1015 / 1606 - 1091 / 1680 yılları arasında yaşamışsa ve esas doğum yeri de Adana - Maraş, Gaziantep veya İçel (Mersin, Mut) bölgesi. Güney Anadolu ise amacımız: söz konusu ettiğimiz zaman zarfındaki Güneyin daha çok Türkmen Oymaklarının genel kültür görünümüne, ilkönce kısaca değinmekten ibarettir.